
UCHWAŁA NR LI/534/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu miasta Koła   
za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu miasta Koła za 2021 
rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FE4-44B9-49DC-BF71-178459393239. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LI/534/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
 

    w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu miasta Koła    
za 2021 rok 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie 
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. Natomiast zobowiązanie organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium w terminie 
nie późniejszym niż do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, zostało określone w art. 
271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole z dnia 
1 czerwca 2022 r. o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła  wraz z pozytywną opinią 
o wykonaniu budżetu miasta Koła za 2021 rok 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FE4-44B9-49DC-BF71-178459393239. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




